

A. Søndergaard A/S
Jyllandsvej 7, 7330 Brande

CVR-nr. 16 89 55 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020

Rene Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Søndergaard A/S Jyllandsvej 7 7330 Brande Telefon: 97 18 13 42 E-mail: a-sondergaard@teknik.dk CVR-nr.: 16 89 55 71 Stiftet: 23. april 1993 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Asger Søndergaard, formand Rene Søndergaard Anne-Mette Søndergaard
Direktion	Rene Søndergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Storegade 30, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af service indenfor el-branchen. Virksomheden, som er autoriseret el-installatør, sælger herudover diverse hvidevarer samt udfører enhver form for reparationsarbejde indenfor el-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.159 t.kr. mod 3.330 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 385 t.kr. mod 457 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.158.969	3.329.586
1 Personaleomkostninger	-2.372.245	-2.443.911
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-280.380	-283.843
Resultat før finansielle poster	506.344	601.832
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.795	-13.474
Resultat før skat	494.549	588.358
Skat af årets resultat	-109.876	-131.234
Årets resultat	384.673	457.124
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	57.124
Disponeret fra overført resultat	-515.327	0
Disponeret i alt	384.673	457.124

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Produktionsanlæg og maskiner	757.735	898.771
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	73.426
Materielle anlægsaktiver i alt	757.735	972.197
Andre værdipapirer og kapitalandele	52.500	52.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	52.500	52.500
Anlægsaktiver i alt	810.235	1.024.697
Omsætningsaktiver		
Færdigvarer og hjælpematerialer	243.684	246.897
Varebeholdninger i alt	243.684	246.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	636.187	854.220
Igangværende arbejder for fremmed regning	26.000	20.000
Andre tilgodehavender	42.540	2.940
Periodeafgrænsningsposter	11.029	14.699
Tilgodehavender i alt	715.756	891.859
Likvide beholdninger	546.266	534.482
Omsætningsaktiver i alt	1.505.706	1.673.238
Aktiver i alt	2.315.941	2.697.935

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	30.365	545.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	400.000
Egenkapital i alt	1.430.365	1.445.692
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	65.450	63.308
Hensatte forpligtelser i alt	65.450	63.308
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	63.446	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	63.446	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.091	111.024
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	475.339
Selskabsskat	107.734	56.232
Anden gæld	435.855	546.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	756.680	1.188.935
Gældsforpligtelser i alt	820.126	1.188.935
Passiver i alt	2.315.941	2.697.935
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.101.476	2.138.841
Pensioner	245.620	282.162
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.149</u>	<u>22.908</u>
	<u>2.372.245</u>	<u>2.443.911</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.464	11.839
Andre finansielle omkostninger	<u>331</u>	<u>1.635</u>
	<u>11.795</u>	<u>13.474</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar		<u>245.000</u>
Kostpris 31. december		<u>245.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		<u>245.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>245.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	1.408.400	1.569.781
Tilgang i årets løb	0	1.037.043
Afgang i årets løb	0	-1.198.424
Kostpris 31. december	1.408.400	1.408.400
Af- og nedskrivninger 1. januar	-509.629	-1.569.781
Årets af-/nedskrivninger	-141.036	-138.272
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	1.198.424
Af- og nedskrivninger 31. december	-650.665	-509.629
Regnskabsmæssig værdi 31. december	757.735	898.771
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	537.221	537.221
Afgang i årets løb	-433.139	0
Kostpris 31. december	104.082	537.221
Af- og nedskrivninger 1. januar	-463.795	-426.675
Årets af-/nedskrivninger	0	-37.120
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	359.713	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-104.082	-463.795
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	73.426
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	545.692	488.568
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-515.327</u>	<u>57.124</u>
	<u>30.365</u>	<u>545.692</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene Søndergaard Holding ApS, CVR-nr. 24237699 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.